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 Classificació  : 6ena Social Xavi Tondo                                            

 Lloc de celebració   : VALLS               
 Data                 : 05/02/17
 Classe de la prova   : CS     / Socials                                  
 Distancia            :  75     Kms - Promig     :  38.87  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      75 NICOLAU,JOEL         SUB23  TEAM COMPAK                01:55:47          
   2      85 ARMILLAS,GERARD      SUB23  TEAM COMPAK                01:55:47          mt.
   3     100 GÓMEZ,DAVID          SUB23  TEAM COMPAK                01:55:47          mt.
   4     196 Navarro,Corentin     SUB23  LA POMME MARSEILLE         01:55:47          mt.
   5      58 CAYUELA,MARC         ELITE  TEAM COMPAK                01:56:01       14 seg.
   6      71 PANISELLO,OSCAR      ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     01:56:01       14 seg.
   7     112 ROBERT,FERRAN        SUB23  TEAM COMPAK                01:56:01       14 seg.
   8     122 GIRONES,Francesc     ELITE  SKODA-ENERGY               01:56:08       21 seg.
   9     205 MOREAU,MÉDÉRIC       ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  01:56:08       21 seg.
  10     127 FERRER,Roger         MA-30  GUIMON CYCLING             01:56:36       49 seg.
  11      87 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:56:47     1:00 min.
  12     102 AVILA,IGNACIO        MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  01:56:57     1:10 min.
  13     212 COLLDECARRERA,TOMAS  SUB23  TEAM COMPAK                01:57:02     1:15 min.
  14      83 PUA,DAVID            MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:57:05     1:18 min.
  15     198 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  TEAM COMPAK                01:57:42     1:55 min.
  16      34 GARCIA,GUILLEM       JUN-2  BICIS ESTEVE               01:57:42     1:55 min.
  17      45 RUIZ,AITOR           SUB23  CORVI/TOT-NET              01:57:42     1:55 min.
  18      35 GIJÓN,DAVID          SUB23  LANKIDEGO-ENKARTACIONES C  01:57:42     1:55 min.
  19      68 BETI,ROBERTO         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:57:42     1:55 min.
  20      77 ASTALS,CRISTIAN      ELITE  TEAM COMPAK                01:57:42     1:55 min.
  21     154 BERMEJO,JORGE        JUN-2  TREK-QUADIS                01:57:42     1:55 min.
  22     175 MARTORELL,Enric      MA-30  PANSALUD BGTEAM            01:57:42     1:55 min.
  23      54 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:57:42     1:55 min.
  24      32 DOMINGUEZ,DAVID      JUN-1  CORVI/TOT-NET              01:57:42     1:55 min.
  25      21 GOMEZ,Antonio        MA-40  RUNNBIKES TEAM             01:57:42     1:55 min.
  26      55 CAMPS,ALBERT         SUB23  TEAM COMPAK                01:57:42     1:55 min.
  27      59 FOCH,MARCOS GABRIEL  SUB23  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI  01:57:42     1:55 min.
  28      14 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  FAE-AMBIKES                01:57:42     1:55 min.
  29      92 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:57:42     1:55 min.
  30      48 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-40  MUNTBIKES-SYNERA           01:57:42     1:55 min.
  31     189 SANCHEZ,JOSE ANTONIO ELITE  CORVI/TOT-NET              01:57:42     1:55 min.
  32       2 PIZARRO,MIGUEL ANGEL SUB23  CORVI/TOT-NET              01:57:42     1:55 min.
  33      39 MARCOS,ISAAC         JUN-2  TREK-QUADIS                01:57:42     1:55 min.
  34      69 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING             01:57:42     1:55 min.
  35     118 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          01:57:42     1:55 min.
  36     143 MARTI,Joan Carles    MA-40  MEGABICI-TECAFRIC          01:57:42     1:55 min.
  37      60 GARCIA,RAFAEL        MA-40  FAE-AMBIKES                01:57:42     1:55 min.
  38       3 ROPERO,LLUIS         SUB23  CORVI/TOT-NET              01:57:42     1:55 min.
  39       5 CAPELL,MODEST        SUB23  CICLES VIC-PORTET INSTAL.  01:57:51     2:04 min.
  40      66 ALBERICH DE LA,IÑAKI SUB23  CORVI/TOT-NET              01:57:51     2:04 min.
  41      44 RODÉS,EDUARD         SUB23  TEAM COMPAK                01:57:51     2:04 min.
  42      57 ASCENSION,ANASTASIO  ELITE  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  01:57:51     2:04 min.
  43      37 GUERRA,MARC          SUB23  TEAM COMPAK                01:57:57     2:10 min.
  44      53 BARCO,DAVID          SUB23  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:57:57     2:10 min.
  45      96 AMAYA,JAVIER         MA-30  BIKE LAB STORE             01:57:57     2:10 min.
  46     109 PAREJA,ANGEL         ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB     01:57:59     2:12 min.
  47      12 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:57:59     2:12 min.
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  48      84 ABARDIA,RAUL         MA-30  ALT LLOBREGAT PLA I BAIXA  01:58:07     2:20 min.
  49      49 GRANERO DE,JONATHAN  SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  01:58:08     2:21 min.
  50      63 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  TEAM COMPAK                01:58:12     2:25 min.
  51      46 VILARRASA,ISAAC      JUN-1  BICIS ESTEVE               01:58:21     2:34 min.
  52     214 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  01:59:09     3:22 min.
  53     183 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-30  PARDINYES CC               01:59:19     3:32 min.
  54      76 MOLTÓ,PAU            MA-30  FAE-AMBIKES                01:59:28     3:41 min.
  55      74 MENCIA,CHRISTIAN     SUB23  TEAM COMPAK                02:00:41     4:54 min.
  56      27 AGUERO,Juan José     MA-40  FAE-AMBIKES                02:01:31     5:44 min.
  57      43 PANIAGUA,JOAN JOSEP  JUN-2  TREK-QUADIS                02:01:33     5:46 min.
  58      65 SORIA,XAVIER         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:01:33     5:46 min.
  59     800 ALENTORN,SANTIAGO    MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:01:33     5:46 min.
  60       4 VALLES,ROBERT        SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     02:01:33     5:46 min.
  61     108 DE LA FUENTE,Josep M MA-40  BIKE LAB STORE             02:01:33     5:46 min.
  62     168 GIMENO,Ricard        ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB     02:01:38     5:51 min.
  63      42 OLIA,SERGI           SUB23  RUNNBIKES TEAM             02:01:41     5:54 min.
  64      19 GARCIA,ADRIA         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:01:41     5:54 min.
  65     176 MORALES,HECTOR GABRI MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:01:53     6:06 min.
  66     173 LUENGO,FELIS         MA-40  PARDINYES CC               02:02:01     6:14 min.
  67     144 LOPEZ,CARLOS         SUB23  TEAM COMPAK                02:02:08     6:21 min.
  68      56 GOMEZ,EDUARDO        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:02:08     6:21 min.
  69       7 LEON,DANIEL          ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB     02:02:08     6:21 min.
  70     194 Berge,Gerard         ELITE  XAPO TEAM                  02:02:28     6:41 min.
  71      13 LOPEZ,ISAAC          ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB     02:02:32     6:45 min.
  72     195 Ferreira,Wilson Brun ELITE  ANDORRANA AGRUPACIO CICLI  02:03:09     7:22 min.
  73     197 Navarro,Gauthier     JUN-1  u 19 culture velo racin t  02:03:26     7:39 min.
  74     142 ALAMINOS,FRANCISCO   MA-40  A PLATO CLUB CICLISTA      02:03:28     7:41 min.
  75      79 MESTRES,Miquel       MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:03:29     7:42 min.
  76      91 TORRES,Manuel        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:03:29     7:42 min.
  77      31 CURTO,EDGAR          JUN-2  BICIS ESTEVE               02:03:29     7:42 min.
  78      25 PEREZ,DANIEL         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:03:29     7:42 min.
  79      20 ALVAREZ,JONATHAN     MA-30  BIKE LAB STORE             02:03:29     7:42 min.
  80     160 ESCODA,Lluis         MA-30  MONTBIKE                   02:03:29     7:42 min.
  81     184 ROMAN,Jorge          MA-40  RATPENAT                   02:03:29     7:42 min.
  82     191 TARRAGO,Miquel       MA-30  BIKE LAB STORE             02:03:29     7:42 min.
  83       6 GARCIA,RUBEN         MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:03:29     7:42 min.
  84     151 AMORES,Jordi         MA-40  RATPENAT                   02:03:29     7:42 min.
  85     114 VARGAS,DAVID         MA-30  BIKE LAB STORE             02:03:29     7:42 min.
  86     810 CASTILLO,DIEGO       MA-50  BINEFAR 2010  C.C.         02:03:29     7:42 min.
  87      33 FERNANDES,NICOLAS    JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET      02:03:29     7:42 min.
  88     117 ALVAREZ,Oscar        MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:03:29     7:42 min.
  89     123 MORERA,Jordi         MA-30  MONTBIKE                   02:03:29     7:42 min.
  90     105 BARO,EDGAR           ELITE  CICLES VIC-PORTET INSTAL.  02:03:29     7:42 min.
  91     163 FOLCH,Ricard         MA-30  MONTBIKE                   02:03:29     7:42 min.
  92     211 SUAREZ,Manuel Jesús  MA-40  RATPENAT                   02:03:29     7:42 min.
  93      18 MUÑOZ,Oscar          MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA       02:03:29     7:42 min.
  94     156 CANO,ANTONIO         MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  02:03:29     7:42 min.
  95     115 ARENAS,Nestor        MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:03:29     7:42 min.
  96     210 TRIAS,SALVADOR       ELITE  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL  02:03:29     7:42 min.
  97     157 CIURANA,DAVID        MA-30  BLANCAFORT. ASSOCIACIÓ ES  02:03:29     7:42 min.
  98     171 LLABERIA,JOSEP       MA-30  MONTBIKE                   02:03:38     7:51 min.
  99       8 MORERA,Josep         MA-30  MONTBIKE                   02:03:38     7:51 min.
 100     140 ARAGON,Marcos        MA-40  RATPENAT                   02:03:38     7:51 min.
 101     166 GARCIA,JOSE          MA-30  SQUADRA STERRATO CICLI     02:03:38     7:51 min.
 102     174 MARTINEZ,PAULINO     MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA  02:03:38     7:51 min.
 103     812 PÉREZ,FERNANDO       MA-50  RUNNBIKES TEAM             02:03:38     7:51 min.
 104      17 GARCIA,EDGAR         MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:03:38     7:51 min.
 105      86 JUANES,JOSÉ LUIS     MA-40  MEGABICI-TECAFRIC          02:03:38     7:51 min.
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 106     141 MATEU,SERGI          ELITE  SKODA-ENERGY               02:03:38     7:51 min.
 107     217 ESCUDERO,JOSE MARIA  MA-30  BIKE LAB STORE             02:03:38     7:51 min.
 108     192 TORRES,ALEJANDRO     MA-30  PARDINYES CC               02:03:38     7:51 min.
 109     131 ESPEJO,ANTONIO       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  02:03:45     7:58 min.
 110      51 MARTORELL,ERIK       SUB23  TEAM COMPAK                02:03:45     7:58 min.
 111     110 SALGADO,SERGI        MA-30  GUIMON CYCLING             02:03:45     7:58 min.
 112      67 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:03:45     7:58 min.
 113     181 PITARCH,SERGIO       ELITE  MAIKBIKE VINAROS CC        02:03:45     7:58 min.
 114      47 CARDIEL,ORIOL        JUN-2  TREK-QUADIS                02:03:52     8:05 min.
 115      89 LLUSA,Josue          MA-30  FAE-AMBIKES                02:03:56     8:09 min.
 116      52 PROS,DAVID           ELITE  RUNNBIKES TEAM             02:04:05     8:18 min.
 117     218 NEVES VIANA THEMUDO, MA-40  ESP19740901                02:04:13     8:26 min.
 118      88 LLETI,Joan Andreu    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:04:13     8:26 min.
 119     187 RUBIANO,MIGUEL       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:04:13     8:26 min.
 120      94 SARMIENTO,Juan José  ELITE  RUNNBIKES TEAM             02:04:13     8:26 min.
 121     180 PÉREZ,IAN            ELITE  RUNNBIKES TEAM             02:05:01     9:14 min.
 122     179 PEDROSO,FELIX        MA-40  ESP19690531                02:05:03     9:16 min.
 123     129 CANELA,DAVID         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:05:03     9:16 min.
 124     111 PARRAMON,Ramon       MA-40  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:05:03     9:16 min.
 125      61 GÓMEZ,Albert         MA-30  LIZARRAN - PEIXATERIES 8   02:06:00    10:13 min.
 126      15 SOLÉ,ELOI            SUB23  CORVI/TOT-NET              02:06:08    10:21 min.
 127     162 FERRATE,Gerard       MA-30  MONTBIKE                   02:06:28    10:41 min.
 128     220 UBACH,PAU            JUN-2  BICIS ESTEVE               02:06:31    10:44 min.
 129      81 NARVAEZ,JOSE         MA-40  BADABICI SPORT CLUB        02:06:31    10:44 min.
 130     177 NAVARRETE,MARCOS     JUN-2  TREK-QUADIS                02:06:53    11:06 min.
 131     190 SETO DE,PEDRO CECILI MA-40  SKODA-ENERGY               02:07:02    11:15 min.

 Corredors classificats : 131

 Classificació de : MASTER 30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     127 FERRER,Roger         MA-30  GUIMON CYCLING            01:56:36          seg.
   2     102 AVILA,IGNACIO        MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:56:57       21 seg.
   3      68 BETI,ROBERTO         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:57:42     1:06 min.
   4     175 MARTORELL,Enric      MA-30  PANSALUD BGTEAM           01:57:42     1:06 min.
   5      54 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:57:42     1:06 min.
   6      92 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:57:42     1:06 min.
   7      69 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING            01:57:42     1:06 min.
   8     118 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         01:57:42     1:06 min.
   9      96 AMAYA,JAVIER         MA-30  BIKE LAB STORE            01:57:57     1:21 min.
  10      84 ABARDIA,RAUL         MA-30  ALT LLOBREGAT PLA I BAIXA 01:58:07     1:31 min.
  11     214 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:59:09     2:33 min.
  12     183 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-30  PARDINYES CC              01:59:19     2:43 min.
  13      76 MOLTÓ,PAU            MA-30  FAE-AMBIKES               01:59:28     2:52 min.
  14     176 MORALES,HECTOR GABRI MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR 02:01:53     5:17 min.
  15      79 MESTRES,Miquel       MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 02:03:29     6:53 min.
  16      91 TORRES,Manuel        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:03:29     6:53 min.
  17      20 ALVAREZ,JONATHAN     MA-30  BIKE LAB STORE            02:03:29     6:53 min.
  18     160 ESCODA,Lluis         MA-30  MONTBIKE                  02:03:29     6:53 min.
  19     191 TARRAGO,Miquel       MA-30  BIKE LAB STORE            02:03:29     6:53 min.
  20       6 GARCIA,RUBEN         MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 02:03:29     6:53 min.
  21     114 VARGAS,DAVID         MA-30  BIKE LAB STORE            02:03:29     6:53 min.
  22     117 ALVAREZ,Oscar        MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 02:03:29     6:53 min.
  23     123 MORERA,Jordi         MA-30  MONTBIKE                  02:03:29     6:53 min.
  24     163 FOLCH,Ricard         MA-30  MONTBIKE                  02:03:29     6:53 min.
  25     115 ARENAS,Nestor        MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         02:03:29     6:53 min.
  26     157 CIURANA,DAVID        MA-30  BLANCAFORT. ASSOCIACIÓ ES 02:03:29     6:53 min.
  27     171 LLABERIA,JOSEP       MA-30  MONTBIKE                  02:03:38     7:02 min.
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  28       8 MORERA,Josep         MA-30  MONTBIKE                  02:03:38     7:02 min.
  29     166 GARCIA,JOSE          MA-30  SQUADRA STERRATO CICLI    02:03:38     7:02 min.
  30     174 MARTINEZ,PAULINO     MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA 02:03:38     7:02 min.
  31      17 GARCIA,EDGAR         MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         02:03:38     7:02 min.
  32     217 ESCUDERO,JOSE MARIA  MA-30  BIKE LAB STORE            02:03:38     7:02 min.
  33     192 TORRES,ALEJANDRO     MA-30  PARDINYES CC              02:03:38     7:02 min.
  34     131 ESPEJO,ANTONIO       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 02:03:45     7:09 min.
  35     110 SALGADO,SERGI        MA-30  GUIMON CYCLING            02:03:45     7:09 min.
  36      67 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:03:45     7:09 min.
  37      89 LLUSA,Josue          MA-30  FAE-AMBIKES               02:03:56     7:20 min.
  38      88 LLETI,Joan Andreu    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:04:13     7:37 min.
  39      61 GÓMEZ,Albert         MA-30  LIZARRAN - PEIXATERIES 8  02:06:00     9:24 min.
  40     162 FERRATE,Gerard       MA-30  MONTBIKE                  02:06:28     9:52 min.

 Classificació de : MASTER 40
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      87 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:56:47          min.
   2      83 PUA,DAVID            MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:57:05       18 seg.
   3      21 GOMEZ,Antonio        MA-40  RUNNBIKES TEAM            01:57:42       55 seg.
   4      14 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  FAE-AMBIKES               01:57:42       55 seg.
   5      48 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-40  MUNTBIKES-SYNERA          01:57:42       55 seg.
   6     143 MARTI,Joan Carles    MA-40  MEGABICI-TECAFRIC         01:57:42       55 seg.
   7      60 GARCIA,RAFAEL        MA-40  FAE-AMBIKES               01:57:42       55 seg.
   8      12 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:57:59     1:12 min.
   9      27 AGUERO,Juan José     MA-40  FAE-AMBIKES               02:01:31     4:44 min.
  10      65 SORIA,XAVIER         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     02:01:33     4:46 min.
  11     108 DE LA FUENTE,Josep M MA-40  BIKE LAB STORE            02:01:33     4:46 min.
  12     173 LUENGO,FELIS         MA-40  PARDINYES CC              02:02:01     5:14 min.
  13      56 GOMEZ,EDUARDO        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:02:08     5:21 min.
  14     142 ALAMINOS,FRANCISCO   MA-40  A PLATO CLUB CICLISTA     02:03:28     6:41 min.
  15      25 PEREZ,DANIEL         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     02:03:29     6:42 min.
  16     184 ROMAN,Jorge          MA-40  RATPENAT                  02:03:29     6:42 min.
  17     151 AMORES,Jordi         MA-40  RATPENAT                  02:03:29     6:42 min.
  18     211 SUAREZ,Manuel Jesús  MA-40  RATPENAT                  02:03:29     6:42 min.
  19      18 MUÑOZ,Oscar          MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA      02:03:29     6:42 min.
  20     156 CANO,ANTONIO         MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 02:03:29     6:42 min.
  21     140 ARAGON,Marcos        MA-40  RATPENAT                  02:03:38     6:51 min.
  22      86 JUANES,JOSÉ LUIS     MA-40  MEGABICI-TECAFRIC         02:03:38     6:51 min.
  23     218 NEVES VIANA THEMUDO, MA-40  ESP19740901               02:04:13     7:26 min.
  24     187 RUBIANO,MIGUEL       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:04:13     7:26 min.
  25     179 PEDROSO,FELIX        MA-40  ESP19690531               02:05:03     8:16 min.
  26     111 PARRAMON,Ramon       MA-40  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 02:05:03     8:16 min.
  27      81 NARVAEZ,JOSE         MA-40  BADABICI SPORT CLUB       02:06:31     9:44 min.
  28     190 SETO DE,PEDRO CECILI MA-40  SKODA-ENERGY              02:07:02    10:15 min.

 Classificació de : MASTER 50
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     800 ALENTORN,SANTIAGO    MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     02:01:33          min.
   2     810 CASTILLO,DIEGO       MA-50  BINEFAR 2010  C.C.        02:03:29     1:56 min.
   3     812 PÉREZ,FERNANDO       MA-50  RUNNBIKES TEAM            02:03:38     2:05 min.

 Classificació de : JUNIOR
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      34 GARCIA,GUILLEM       JUN-2  BICIS ESTEVE              01:57:42          min.
   2     154 BERMEJO,JORGE        JUN-2  TREK-QUADIS               01:57:42          mt.
   3      32 DOMINGUEZ,DAVID      JUN-1  CORVI/TOT-NET             01:57:42          mt.
   4      39 MARCOS,ISAAC         JUN-2  TREK-QUADIS               01:57:42          mt.
   5      46 VILARRASA,ISAAC      JUN-1  BICIS ESTEVE              01:58:21       39 seg.



Pagina 5 de 6

   6      43 PANIAGUA,JOAN JOSEP  JUN-2  TREK-QUADIS               02:01:33     3:51 min.
   7     197 Navarro,Gauthier     JUN-1  u 19 culture velo racin t 02:03:26     5:44 min.
   8      31 CURTO,EDGAR          JUN-2  BICIS ESTEVE              02:03:29     5:47 min.
   9      33 FERNANDES,NICOLAS    JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET     02:03:29     5:47 min.
  10      47 CARDIEL,ORIOL        JUN-2  TREK-QUADIS               02:03:52     6:10 min.
  11     220 UBACH,PAU            JUN-2  BICIS ESTEVE              02:06:31     8:49 min.
  12     177 NAVARRETE,MARCOS     JUN-2  TREK-QUADIS               02:06:53     9:11 min.

 Classificació de : SUB 23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      75 NICOLAU,JOEL         SUB23  TEAM COMPAK               01:55:47          
   2      85 ARMILLAS,GERARD      SUB23  TEAM COMPAK               01:55:47          mt.
   3     100 GÓMEZ,DAVID          SUB23  TEAM COMPAK               01:55:47          mt.
   4     196 Navarro,Corentin     SUB23  LA POMME MARSEILLE        01:55:47          mt.
   5     112 ROBERT,FERRAN        SUB23  TEAM COMPAK               01:56:01       14 seg.
   6     212 COLLDECARRERA,TOMAS  SUB23  TEAM COMPAK               01:57:02     1:15 min.
   7     198 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  TEAM COMPAK               01:57:42     1:55 min.
   8      45 RUIZ,AITOR           SUB23  CORVI/TOT-NET             01:57:42     1:55 min.
   9      35 GIJÓN,DAVID          SUB23  LANKIDEGO-ENKARTACIONES C 01:57:42     1:55 min.
  10      55 CAMPS,ALBERT         SUB23  TEAM COMPAK               01:57:42     1:55 min.
  11      59 FOCH,MARCOS GABRIEL  SUB23  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI 01:57:42     1:55 min.
  12       2 PIZARRO,MIGUEL ANGEL SUB23  CORVI/TOT-NET             01:57:42     1:55 min.
  13       3 ROPERO,LLUIS         SUB23  CORVI/TOT-NET             01:57:42     1:55 min.
  14       5 CAPELL,MODEST        SUB23  CICLES VIC-PORTET INSTAL. 01:57:51     2:04 min.
  15      66 ALBERICH DE LA,IÑAKI SUB23  CORVI/TOT-NET             01:57:51     2:04 min.
  16      44 RODÉS,EDUARD         SUB23  TEAM COMPAK               01:57:51     2:04 min.
  17      37 GUERRA,MARC          SUB23  TEAM COMPAK               01:57:57     2:10 min.
  18      53 BARCO,DAVID          SUB23  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:57:57     2:10 min.
  19      49 GRANERO DE,JONATHAN  SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE 01:58:08     2:21 min.
  20      74 MENCIA,CHRISTIAN     SUB23  TEAM COMPAK               02:00:41     4:54 min.
  21       4 VALLES,ROBERT        SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    02:01:33     5:46 min.
  22      42 OLIA,SERGI           SUB23  RUNNBIKES TEAM            02:01:41     5:54 min.
  23     144 LOPEZ,CARLOS         SUB23  TEAM COMPAK               02:02:08     6:21 min.
  24      51 MARTORELL,ERIK       SUB23  TEAM COMPAK               02:03:45     7:58 min.
  25      15 SOLÉ,ELOI            SUB23  CORVI/TOT-NET             02:06:08    10:21 min.

 Classificació de : ELITE
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      58 CAYUELA,MARC         ELITE  TEAM COMPAK               01:56:01          seg.
   2      71 PANISELLO,OSCAR      ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    01:56:01          mt.
   3     122 GIRONES,Francesc     ELITE  SKODA-ENERGY              01:56:08        7 seg.
   4     205 MOREAU,MÉDÉRIC       ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE 01:56:08        7 seg.
   5      77 ASTALS,CRISTIAN      ELITE  TEAM COMPAK               01:57:42     1:41 min.
   6     189 SANCHEZ,JOSE ANTONIO ELITE  CORVI/TOT-NET             01:57:42     1:41 min.
   7      57 ASCENSION,ANASTASIO  ELITE  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:57:51     1:50 min.
   8     109 PAREJA,ANGEL         ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB    01:57:59     1:58 min.
   9      63 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  TEAM COMPAK               01:58:12     2:11 min.
  10     168 GIMENO,Ricard        ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB    02:01:38     5:37 min.
  11      19 GARCIA,ADRIA         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:01:41     5:40 min.
  12       7 LEON,DANIEL          ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB    02:02:08     6:07 min.
  13     194 Berge,Gerard         ELITE  XAPO TEAM                 02:02:28     6:27 min.
  14      13 LOPEZ,ISAAC          ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB    02:02:32     6:31 min.
  15     195 Ferreira,Wilson Brun ELITE  ANDORRANA AGRUPACIO CICLI 02:03:09     7:08 min.
  16     105 BARO,EDGAR           ELITE  CICLES VIC-PORTET INSTAL. 02:03:29     7:28 min.
  17     210 TRIAS,SALVADOR       ELITE  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL 02:03:29     7:28 min.
  18     141 MATEU,SERGI          ELITE  SKODA-ENERGY              02:03:38     7:37 min.
  19     181 PITARCH,SERGIO       ELITE  MAIKBIKE VINAROS CC       02:03:45     7:44 min.
  20      52 PROS,DAVID           ELITE  RUNNBIKES TEAM            02:04:05     8:04 min.
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  21      94 SARMIENTO,Juan José  ELITE  RUNNBIKES TEAM            02:04:13     8:12 min.
  22     180 PÉREZ,IAN            ELITE  RUNNBIKES TEAM            02:05:01     9:00 min.
  23     129 CANELA,DAVID         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:05:03     9:02 min.

 Classificació per equips
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  TEAM COMPAK                    05:47:21        
    2  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ      05:51:53  a    4:32 
    3  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      05:52:26  a    5:05 
    4  CORVI/TOT-NET                  05:53:06  a    5:45 
    5  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      05:53:23  a    6:02 
    6  FAE-AMBIKES                    05:54:52  a    7:31 
    7  TREK-QUADIS                    05:56:57  a    9:36 
    8  GUIMON CYCLING                 05:58:03  a   10:42 
    9  MEGABICI-TECAFRIC              05:58:53  a   11:32 
   10  BICIS ESTEVE                   05:59:32  a   12:11 
   11  BIKE LAB STORE                 06:02:59  a   15:38 
   12  RUNNBIKES TEAM                 06:03:01  a   15:40 
   13  PARDINYES CC                   06:04:58  a   17:37 
   14  GERUNDA CLUB CICLISTA          06:06:35  a   19:14 
   15  SKODA-ENERGY                   06:06:48  a   19:27 
   16  RATPENAT                       06:10:27  a   23:06 
   17  MONTBIKE                       06:10:27  a   23:06 

 Classificació de : Muntanya
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     58  CAYUELA,MARC         ELITE  TEAM COMPAK                   3 Pts
   2    122  GIRONES,Francesc     ELITE  SKODA-ENERGY                  2 Pts
   3    205  MOREAU,MÉDÉRIC       ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE     1 Pts

 Classificació de : Metes Volants
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     75  NICOLAU,JOEL         SUB23  TEAM COMPAK                   3 Pts
   2    197  Navarro,Gauthier     JUN-1  u 19 culture velo racin t     2 Pts
   3    109  PAREJA,ANGEL         ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB        1 Pts


